2026 年 2月 26日

各 位

会 社 名 四国化成ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  渡 邊 充 範

（コード番号:4099 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役 企画管理担当 安 藤 慶 明

（TEL. 0877‐22‐4111）

（開示事項の経過）PT Timuraya Tunggal の株式取得完了（完全子会社化）

に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 26 日付「株式譲渡契約締結（完全子会社化）に関するお知らせ」

にて公表いたしましたとおり、インドネシア共和国に本社を置く PT Timuraya Tunggal

の全株式を取得し、同社を完全子会社化することを目的として株式譲渡契約を締結して

おりましたが、今般、本買収に係るクロージング要件が充足され、株式取得が完了いた

しましたので、お知らせいたします。

1．株式取得完了日 2026 年 2 月 26 日

2．今後の見通し

本件が 2026 年 12 月期の連結業績予想に与える影響につきましては現在精査中であり、

今後開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上